
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustaleniu ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2019 r. poz. 506 z poź. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2018 r. poz. 2068 z poź. zm.) oraz art. 4 ust.1 i art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1461), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Suskiego, Rada Miasta Sucha Beskidzka, uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi tj.
1) ul. Za Wodą o długości 530 mb,

2) ul. Role o długości 85 mb,

3) ul. Dębowa  o długości 215 mb,

4) ul. Kamienne o długości 2150 mb,

5) ul. Podksięże o długości 1550 mb,

6) ul. Smolikówka o długości 480 mb,

7) ul. Kolejowa o długości 600 mb,

zlokalizowanych w Suchej Beskidzkiej do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i  przebieg dróg wymienionych w  § 1  oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1,2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Za Wodą

ul. Za Wodą

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Role

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Dębowa

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Kamienne

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Podksięże

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Smolikówka

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały XIII/99/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 29 listopada 2019 r.

ul. Kolejowa

Id: AC4A204A-81CC-453B-812D-B046E1FEC88D. Podpisany Strona 1




